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رئیس انجمن حمایت از ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان:جمهوری آذربایجان نقش اساسی
در سیاست خارجی ایرا...

روابط ایران و آذربایجان باید طوری طراحی شود كه در منطقه و جهان نمود عینی داشته باشد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سروس آذربایجان : میرقاسم مومنی با بیان اینكه جمهوری آذربایجان نقش اساسی در سیاست خارجی ایران دارد، گفت: روابط ایران و آذربایجان باید طوری

طراحی شود كه در منطقه و جهان نمود عینی داشته باشد.
نشست مشترك انجمن حمایت از ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان با حضور بهرامی سفیر ایران در باكو در محل انجمن برگزار شد.

اكبر ولی زاده رئیس كمیته آسیای میانه و قفقاز صدا و سیما، سید حسین طباطبایی رئیس اداره آسیای میانه و قفقاز سازمان ارتباطات اسلامی و احمد كاظمی نماینده برون مرزی

صدا و سیما در باكو نیز در این نشست حضور داشتند.
در این نشست كه با هدف بررسی فرصت های توسعه روابط ایران و جمهوری آذربایجان در عرصه های اقتصادی، فرهنگی، رسانه ای و اجتماعی برگزار شد، میرقاسم مومنی رئیس

انجمن حمایت از ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص سابقه روابط ایران و آذربایجان و فرصت ها و تهدیدهای موجود اعلام كرد كه ایران و

آذربایجان باید روابطی استراتژیك در همه عرصه ها اتخاذ كنند.
وی با اشاره به اینكه جمهوری آذربایجان نقش اساسی در سیاست خارجی ایران دارد، تصریح كرد: روابط ایران و آذربایجان باید طوری طراحی شود كه در منطقه و جهان نمود

عینی داشته باشد.
همچنین بهرامی سفیر ایران در باكو نیز طی سخنانی در این نشست ضمن بااهمیت توصیف كردن روابط دو كشور، ضرورت توجه به توسعه مناسبات تاكید كرد.

همچنین ابراهیم نوری رایزن فرهنگی ایران در آذربایجان نیز ضمن بیان روابط فرهنگی ایران و آذربایجان و مشكلات پیش روی دو كشور در عرصه فرهنگی اعلام كرد كه سابقه

تاریخی و فرهنگی ایران و آذربایجان پشتوانه خوبی برای همكاریهای فرهنگی است.
نوری توجه به مقوله فرهنگ را در روابط دو كشور بااهمیت خواند.

ولی زاده رئیس كمیته آسیای میانه و قفقاز صدا و سیما نیز طی سخنانی نقش رسانه ها در روابط دو كشور را مهم دانست و اعلام كرد: در طول حیات سیاسی جمهوری آذربایجان و

روابط آن كشور با ایران، رسانه ها نقش مهمی در توسعه و تقلیل روابط داشته اند.
وی توجه به مقوله رسانه را بسیار ضروری عنوان كرد.

در پایان شركت كنندگان فعالیت سازمان های غیردولتی و مردم نهاد در عرصه روابط دو كشور فعالیت انجمن حمایت از ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان را مورد تایید قرار دادند.
پایان پیام.
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